



Nr. 1. Lillegade 30 B ApS

Balagervej 36
8260 Viby J
CVR-nr. 38984667

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Niels Kjeldgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nr. 1. Lillegade 30 B ApS

Balagervej 36

8260 Viby J

CVR-nr.: 38984667

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Niels Kjeldgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendommen Lillegade 30 B, Grenå samt udlejning af denne ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år lavet et overskud på 35 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		195.256	46.139
Af- og nedskrivninger		(50.888)	(50.888)
Driftsresultat		144.368	(4.749)
Andre finansielle omkostninger	2	(98.714)	(116.137)
Resultat før skat		45.654	(120.886)
Skat af årets resultat	3	(10.466)	27.180
Årets resultat		35.188	(93.706)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.188	(93.706)
Resultatdisponering		35.188	(93.706)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		2.718.808	2.769.696
Materielle aktiver	4	2.718.808	2.769.696
Anlægsaktiver		2.718.808	2.769.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	0	43.836
Udskudt skat		6.000	22.000
Andre tilgodehavender		17.442	18.316
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.534	4.180
Tilgodehavender		28.976	88.332
Likvide beholdninger		269.712	180.010
Omsætningsaktiver		298.688	268.342
Aktiver		3.017.496	3.038.038

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(70.764)	(105.952)
Egenkapital		29.236	(5.952)
Gæld til realkreditinstitutter		1.062.080	1.237.239
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.062.080	1.237.239
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	182.399	181.490
Deposita		102.478	85.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	1.609.303	1.515.661
Kortfristede gældsforpligtelser		1.926.180	1.806.751
Gældsforpligtelser		2.988.260	3.043.990
Passiver		3.017.496	3.038.038
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(105.952)	(5.952)
Årets resultat	0	35.188	35.188
Egenkapital ultimo	100.000	(70.764)	29.236

Noter

1 Going concern

Selskabet har indhentet bekræftelse på at gæld til tilknyttede virksomheder ikke forventes indfriet hverken helt eller delvis i 2021, hvorfor selskabet har aflagt regnskabet efter going concern. Der forventes positiv indtjening i kommende år.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	61.352	56.921
Renteomkostninger i øvrigt	36.864	40.846
Øvrige finansielle omkostninger	498	18.370
	98.714	116.137

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	16.000	(23.000)
Refusion i sambeskatning	(5.534)	(4.180)
	10.466	(27.180)

4 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Kostpris primo	2.888.435
Kostpris ultimo	2.888.435
Af- og nedskrivninger primo	(118.739)
Årets afskrivninger	(50.888)
Af- og nedskrivninger ultimo	(169.627)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.718.808

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder vedrører depositum indgået på markedsmæssige vilkår, hvorfor denne ikke renteberegnes.

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	182.399	181.490	1.062.080	374.964
	182.399	181.490	1.062.080	374.964

7 Gæld til tilknyttede virksomheder

Af gæld til tilknyttede virksomheder vedrører 18 t.kr. depositum indgået på markedsmæssige vilkår.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Niels Murer Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgælden er deponeret pantebrev nom. 1.815 t.kr. med pant i investeringsejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.719 t.kr.
